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0073310581 HANSALUX - Griferia de bidé

EAN: 4015474605862
static.hansa.com/0073310581

e Bidet

e Montaje a repisa
e Bimando

Datos técnicos

Caracteristicas técnicas

Suministro de agua caliente

max. +80°C
Presion de servicio 0.5-10 bar
Material Laton
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SP00733105
Nombre
12 Anillo decorativo Fuera de catalogo
21 Mando Fuera de catalogo
21 Mando control temperatura Fuera de catalogo
22 Cartucho ceramica, G1/2
3 Screw, M5x8, SW2.5
51 Junta, d 38x3.5
52 Junta, 48x33.5x2
53 Fixing plate
5.4 Tuerca, M8x1, SW13
55 Conjunto de fijacion
6 Aireador, M24x1 STD CC A Laton Fuera de catalogo
6 Aireador, M24x1 STD HC A
6 Aireador, M24x1 A Blanco Fuera de catalogo
6.1 Aireador, M22/24 A
6.3 Rotula para grifo de bidet, M24x1
7 Knob Fuera de catalogo
8 Vaciador automatico
8 Vaciador automatico Laton Fuera de catalogo
8.1 Racor guia
9 Tubo flexible, L=320, G3/8xG3/8 Fuera de catalogo

Codigo
59910797
59910211
59910210
59905114
59904755
59910236
59902283
59904765
59904766
59910749
59906580
59902366
59905419
59902081
59904920
59910230
59904620
59906734
59904624
59905019
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